
            
            
                Přejít k obsahu
            
            |
            Přejít k hlavnímu menu
                |
                Přejít k vyhledávání
        


    
    


        
            
                
                        
                                    
        

                        


                    
                        

                            
                                
                                    
                                        Hledej ...
                                        
                                            
                                            
                                                Hledej ...
                                            
                                        
                                    

                                

                            



    
        
                
                    English
                
        

    



                        
                            
                                
                                    	
                                                
                                                    
                                                
                                            
	
            
                
                        
                            EN
                        
                

            

    
	
                                                
                                                    
                                                
                                            


                                

                            

                        
                    

                

            



                
                    
                        
                            

    	
                        
                            
 Potřebuji ... 
                                    
                            
                                
                        
                            
                                    	
                        
                            
Připojit k Wi-Fi
                            
                        
                    
	
                        
                            
Připojit vzdáleně k univerzitní síti (VPN)
                            
                        
                    
	
                        
                            
Nainstalovat Microsoft 365
                            
                        
                    
	
                        
                            
Zjistit otevírací dobu studoven
                            
                        
                    
	
                        
                            
Zjistit jak tisknout
                            
                        
                    
	
                        
                            
Přihlásit k Microsoft 365
                            
                        
                    
	
                        
                            
Změnit své primární/sekundární heslo
                            
                        
                    
	
                        
                            
Zjistit harmonogram focení
                            
                        
                    
	
                        
                            
Prohledat katalog IT služeb
                            
                        
                    
	
                        
                            
Kontaktovat svého IT správce
                            
                        
                    



                            

                    
	
                    
                            
                                IT služby
                                
                            
                        
                    
                    
                        
                        
            
                        


    

        
        
                        



        

    
Sítě a Wi-Fi




        


        

        
                        



        

    
Informační systémy




        


        

        
                        



        

    
Účty, hesla, ID karty




        


        

        
                        



        

    
Uživatelská podpora




        


        

        

        
        
                        



        

    
E-mail, spolupráce, Office 365




        


        

        
                        



        

    
Telefonování, audio, video




        


        

        
                        



        

    
Tiskové služby, bankovníky




        


        

        
                        



        

    
Knihovny a nakladatelství




        


        

        

        
        
                        



        

    
PC studovny a učebny




        


        

        
                        



        

    
Mapy a GIS




        


        

        
                        



        

    
Výuka a vzdělávání




        


        

        
                        



        

    
Software a hardware




        


        

        

        
        
                        



        

    
Web, hosting, propagace




        


        

        
                        



        

    
Datová úložiště




        


        

        
                        



        

    
Informační bezpečnost




        


        

        
                        



        

    
Cloud a náročné výpočty




        


        

        

        
        
                        


        
            
                                                Student
                                            
        




        

        
                        


        
            
                                                Zaměstnanec
                                            
        




        

        
                        


        
            
                                                Vědec / výzkumník
                                            
        




        

        
                        


        
            
                                                Správce IT
                                            
        




        

        

                        


        
            
                                                Uživatelé se specifickými nároky
                                            
        















        








                    

                
	
                        
                            
 IT zprávy 
                            
                        
                    
	
                        
                            
 IT centra 
                            
                        
                    
	
                        
                            
 IT komunita 
                            
                        
                    








                            

                        

                            
                                
                                 
                            
                        

                    

                
            

        


    


        


            
                        




    Celouniverzitní počítačová studovna







        

            
        
        
                        



        

    Celouniverzitní počítačová studovna (CPS) na Komenského náměstí 2 je prostor pro samostatnou práci a studium. Dostupná je všem studentům i zaměstnancům MU. K přihlášení na počítače v CPS použijte své UČO a sekundární heslo, které zjistíte či změníte zde.




        


                        



        

    	  
Otevřeno denně

	  
115 počítačů 

	  
25 míst pro notebook





        


                        





        
            Aktuálně otevřeno
        


    Počet volných vstupů: 
    114 z 150
    


    Počet volných počítačů: 
    Orientačně 79 z 115

        

        






                        


    

        
        
                        


    
        
            

            Načítám mapu…

        

    

    
    



        









        

        
                        



        

    [image: Komenského náměstí 2]




        


        

        












                        



        

    Služby CPS

	Počítače se standardní sadou aplikací
	Možnost připojení vlastního notebooku a k němu PC jako externího monitoru
	V rámci MU možnost bezplatného pronájmu učeben – např. zkoušky, školení, státnice
	Tisk, kopírování, skenování až do velikosti formátu A3
	Dobíjení na SUPO pomocí bankovníku (přijímá pouze bankovky).
	Systém drobného prodeje – kancelářské potřeby, papíry, CD apod.
	
Technická pomoc pro uživatele (pomoc s vytvářením či editací dokumentů, instalace tiskáren do vlastních notebooků, připojení na Eduroam apod.)







        


                        



        

    Provozní řád

Využívání studovny se řídí Provozním řádem. 
Uživatelé jsou dále povinni dodržovat směrnici o správě a využívání počítačové sítě MU.

Návody

	Tisk ze školního PC
	Tisk z notebooku


Další informace

	Časté otázky
	Přehled studoven
	Přehled bankovníků
	Terminálové servery


Související služby

	Tiskové služby pro studenty
	Interní platební systém SUPO





        


        

        
                        


        
            
                                                Přehled studoven
                                            
        
        
            
                                                Přehled tiskáren
                                            
        
        
            
                                                Zarezervovat studovnu
                                            
        
        
            
                                                Software na studovnách
                                            
        




                        


        
            
                                                Spravovat SUPO účet
                                            
        




                        



        

    Přesměruje do systému INET




        


                        


        
            
                                                Potřebuji pomoci
                                            
        




        

        

        












    


        



    
        
            
        
        
                        



        

    
	IT služby na MUNI
	IT centra na MUNI
	Uživatelská podpora







        


        

        
                        



        

    
	Poradenství v IT
	IT školení
	O IT MUNI







        


        

        
                        



        

    
	Problém s IT?
	Stav IT služeb
	IT Service Desk







        


        

        

        








    


            





                    
                        
                                © 2024 Masarykova univerzita
                                

                            
                                    Správce stránek
                                                                    Cookies
                            
                        


                    


                

            

        


    
            
                Používáte starou verzi internetového prohlížeče. Doporučujeme aktualizovat Váš prohlížeč na nejnovější verzi.
            

            
                
                    Zavřít
                
            


    



    




    
        
    
